1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS E LISTAS DE
CLASSIFICAÇÃO – PROCESSO SELETIVO 01/2011

A Prefeitura de São Sebastião, através da Secretaria Municipal de Educação e, nos termos do Edital de Abertura do
Processo Seletivo 01/2011, torna público o Resultado dos Recursos interpostos pelos candidatos contra as Notas das
Provas Objetivas e as Listas de Classificação divulgadas.

candidato inscr Emprego Decisão

Jenifer Bastos 51232 PEB I – Educ. Infantil e Ensino Fundamental Indeferido
Vanderleia AP. Alves dos Santos 51266 PEB I – Educ. Infantil e Ensino Fundamental Indeferido
Maria Tereza Rodrigues de Souza 52210 PEB II – Educ. Artística Indeferido
Izabela Cristina Alves 50269 PEB II – Intérprete de Libras Indeferido
Lucimeire Aquino Pereira Diniz 51532 PEB I – Educ. Infantil e Ensino Fundamental Indeferido
Shirlene de Araujo Dutra 50293 PEB I – Educ. Infantil e Ensino Fundamental Indeferido
Leísa Grandchamp Souza Salvador 50442 PEB I – Educ. Infantil e Ensino Fundamental Indeferido
Ivani Aparecida S. Sarmento 52405 PEB II – Ciências Indeferido
Carla Antonia da Silva 50888 PEB II – Ciências Indeferido
Andrea Cristina F. R. Colognesi 52067 PEB II – História Indeferido
Silvania Pereira de Oliveira 50534 PEB II – Língua Portuguesa Indeferido
Kátia Malhão Borgas 50229 PEB I – Educ. Infantil e Ensino Fundamental Indeferido
Lenira Ferreira Gomes Redondaro 50941 PEB I – Educ. Infantil e Ensino Fundamental Indeferido
Tarcisio Leandro Cordeiro 50169 PEB I – Educ. Infantil e Ensino Fundamental Indeferido
Andrea Jeremias de Araujo 50289 PEB I – Intérprete de Libras Indeferido

Por não terem sofrido alteração em razão dos recursos interpostos, ficam mantidas as listas de Classificação
divulgadas em 04 de fevereiro de 2012

Os candidatos que desejarem tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas deverão dirigir-se à
Rua Prefeito Mansueto Pieroti, nº 391 2º andar – SALA 207 até as 17 horas do dia 09/02/2012.

São Sebastião, 08 de fevereiro de 2012

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO